（裏面につづく）

令和５年９月１５日

通級の児童生徒とそのご家族の皆様

地域住民の皆様

本校卒業生とそのご家族の皆様

関係者の皆様

県立神戸聴覚特別支援学校長

令和５年度 文化祭のご案内

平素は、本校の教育活動や運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 本校では今年度、文化祭を開催いたします。「笑顔輝け！ 青春Festival!!」というテーマのもと、下記の要領で

開催いたします。

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、幼児児童生徒の学習の成果をご覧くださいますよう、ご案内申し

上げます。

記

 １ 日 時  令和５年１０月１４日（土） ９：１５～１４：００ 雨天決行

 ２ 場 所  ステージ  Ｂ棟３階 体育館 ９:１５～１２:００

         小 学 部   ９：２５～ ９：５５

保育相談部   ９：５５～１０：１５

幼 稚 部  １０：１５～１０：４０

中 学 部  １０：５０～１１：２０

高 等 部  １１：２０～１１：５０

        展 示  Ｃ棟３階・１階 各教室 ９:１５～１４:００ ※展示場所は別紙配置図をご覧ください

中 学 部        Ｃ棟３階 金工室

高 等 部        Ｃ棟３階 高自立活動室

センター        Ｃ棟３階 木工室

陸上部・卓球部      Ｃ棟３階 渡り廊下

         小 学 部        Ｃ棟１階 大会議室

保育相談部・幼稚部    Ｃ棟１階 美術室

美術部・家庭科部・寄宿舎 Ｃ棟１階 多目的室

模擬店  屋外  １２:００～１４:００ ※販売の詳細は別紙をご覧ください

高等部１～３年     射的・ペットボトルボウリング・スーパーボールすくい ほか

家庭科部       布小物、革小物、レジン小物 ほか

育 友 会       おにぎり・パン・飲料・菓子類等、制服リユース

同 窓 会       パン、クッキー、文庫本

ふれあいまちづくり協議会 ダーツゲーム

各事業所       洋菓子・花・小物 ほか

チャンゴ同好会     野外ステージ、体験

進行状況により、予定時間が前後する場合があります。

ステージ鑑賞後はＣ棟より１階へお降りください。

展示

Ｃ棟１～３Ｆ

保健室

B棟

ゴミ

緊急車両

正

門

模擬店出店エリア

ステージ

３F体育館

A棟
木

３ その他

＊来校されましたら、必ず受付をお済ませください。安全管理のためご協力をお願いいたします。

＊文化祭当日、自家用車の乗り入れは原則禁止させていただきます。(保育相談部・幼稚部・搬入車両除く)

特別な事情がある場合は、学級担任までご相談ください。

＊駐輪場はございません。

＊校舎内は土足厳禁となっております。ステージや展示をご覧になる際は、人数分のスリッパとビニール袋

（下足入れ）を必ずご持参ください。

＊ビデオ・写真撮影は周囲の迷惑にならないよう静かにお願いします。また撮影されたものにつきまして

は、ＳＮＳ等インターネット上に投稿することがないよう、ご注意ください。

＊模擬店の物品販売は全て現金
・ ・

のみとなります。販売予定商品とその価格につきましては、別紙にてご確認

ください。

＊学校敷地内は全面禁煙となっております。

＊ペット同伴での来校はご遠慮ください。

配置図

  総合支援センター

小学部      美術部・家庭科部・寄宿舎             中学部

保育相談部・幼稚部                          高等部

※

→

必

ず

ご

記

入

く

だ

さ

い

金工室

教

材

室
高自立活動室

会議室

教

材

室
図工室

３　階 木

工

室

準備室

倉庫

控室

情報室

教

材

室

１　階
多

目

的

教

室

２　階 教材室

教

材

室

教材室

物置

プ

レ

ゼ

ン

ル

ー

ム

団体名 内容 予定価格(円)

射的ゲーム(景品付) 100

ヨーヨーつり(景品付) 100

高２ ペットボトルボウリング(景品付) 150

さをり織り 200～1000

石鹸 100

未定（お菓子、缶バッジ） 未定

輪投げ(景品付) 100

シュシュ(布小物) 100

ターバン(布小物) 100～200

巾着(布小物) 100～300

ストラップ(布小物) 100～300

メモスタンド(レジン小物) 200

ハーバリウム 150～200

ソルトアート(置物) 40～50

くるみボタンゴム、リボンゴム(布小物) 50～100

バックチャーム(布小物) 100～200

おにぎり 100

飲み物 50～100

菓子類 100

チューペット 20

制服リユース 0

パン 200

クッキー 170

学びの文庫(本) 1000

福田ふれあい

まちづくり協議会
ダーツ(景品付) 100

花くじ 100

ミニブーケ 300

ハロウィン置物 100～200

マグネット 100～

クリップ 150～

ヘアピン・ヘアゴム他 150～

巾着 800～

コースター 300～

スーパーボールくじ 100

マドレーヌ　レモン 150

マドレーヌ　ミルクティ 200

チャンゴ同好会 野外ステージ・体験 0

ハートフェルト

ゆとり作業所

こむの事業所

高１

高３

家庭科部

育友会

同窓会

都合により一部販売内容が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

令和５年度 文化祭 模擬店 販売内容一覧（予定）